UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-

GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO - AGEUFMA

Centro de Ciências Agrárias e Ambientais

Programa de Pós Graduação em Ciência Animal

________________________________________________________

Universidade Federal do Maranhão - UFMA/CCAA

Br 222, Km 04, Bairro Boa Vista, Chapadinha - MA

Telefone: (98) 3272 9902  E-mail: ppgca@ufma.br

Homepage: http://www.ppgca.ufma.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO

PARA A MATRICULA DOS CANDIDATOS APROVADOS EDITAL AGEUFMA Nº
20/2021.

O Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal da UFMA torna público o resultado
final, a classificação e convoca os candidatos aprovados a realizarem a matrícula, de
acordo com o Edital AGEUFMA Nº20/2021.

CPF candidato Situação Classificação

064.***.*1-23 Aprovado 1°

041.***.*3-85 Aprovado 2°

051.***.*3-00 Aprovado 3°

610.***.*3-09 Aprovado 4°

061.***.*3-46 Aprovado 5°

033.***.*3-79 Aprovado 6°

060.***.*3-65 Aprovado 7°

048.***.*3-25 Aprovado 8°

008.***.*3-85 Aprovado 9°

061.***.*5-88 Reprovado -

062.***.*5-67 Reprovado -

613.***.*3-80 Reprovado -

605.***.*3-78 Reprovado -

Para efetivar a matrícula, o candidato deve enviar para o email selecao.ppgca@ufma.br, a partir do

email cadastrado pelo candidato no formulário de Inscrição, até os dias 07 e 08/04/2021, o formulário
de solicitação de matrícula devidamente preenchido e assinado, que se encontra no site
www.ppgca.ufma.br na aba “documentos > formulários”.

Chapadinha – MA, 06/04/2021

Prof. Dr. Ivo Alexandre Leme da Cunha

Coordenador do PPGCA

O documento original assinado encontra-se na secretaria do PPGCA